DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO INICIAL DE ESTUDANTES DO CURSO DE PEDAGOGIA
DA FURG de autoria de DANIELE SIMÕES BORGES, RENÊ DE ABREU DE BARROS,
ANA LUISA FEIJO COSME, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45775

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45775